
 

Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA 
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.  

Praça da Bandeira nº 01, Centro – Tel: (66) 3431-1399 

 
 

 
1 

                              EDITAL RETIFICADO 
 
 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Guiratinga e de acordo com o Art. 37, Inciso II, da 
Constituição Federal e a Legislação Municipal Vigente e Demais Legislações Pertinentes usando de suas 
atribuições legais TORNA PÚBLICO, nos termos do Edital de Convocação Nº 002/2014, do Concurso 
Público 001/2013.  

 
 
 

 Considerando: a data informada como sendo de 08 de Abril de 2014 ; 
 
 
 

 RESOLVE: Tornar Público as alterações no Edital de Convocação nº 002/2014, corrigindo a data 
para 08 de junho de 2014, que passam a vigorar com as seguintes alterações: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA 
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.  

Praça da Bandeira nº 01, Centro – Tel: (66) 3431-1399 

 
 

 
2 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2014 
 

 
  O Sr. ADÃO ALVES DE CARMARGO, Presidente da Câmara Municipal de 
Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no exercício de suas atribuições e de acordo com o 
Resultado Final do Concurso Público para preenchimento de Cargos Vagos ao Quadro Efetivo 
da Administração Municipal - Edital Nº 001/2013, CONVOCA o Candidato abaixo relacionado  a 
comparecer na Sede da Câmara Municipal de Guiratinga - MT, no prazo de 30 (trinta) dias, 
munidos dos documentos necessários à comprovação dos requisitos para provimento do cargo 
pleiteado, sob pena de ser considerado como desistente, perdendo a respectiva vaga. 

 
Nome 

Edimar Ferreira dos Anjos 

             Cargo 

            Contador 

Classificação 

             2º 

 
Guiratinga - MT, 08 de junho de 2014. 

 
ADÃO ALVES DE CAMARGO 

Presidente em Exercício 

 


